ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

Số: 31/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tiến, ngày 30 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, phân loại cán bộ, công chức xã Minh Tiến tháng 5 năm 2024

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

 Căn cứ Quy định số 1071-QĐ/TU ngày 05/4/2024 của Tỉnh ủy Hưng Yên về

Đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân cán bộ, công chức,

viên chức tỉnh Hưng Yên;

 Căn cứ tình hình thực tiễn trong thực hiện nhiệm vụ chính trị tại địa phương, đối

chiếu với các tiêu chí đánh giá xếp loại, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Minh Tiến thông

báo kết quả đánh giá, phân loại tháng 5 năm 2024 đối với 08 cán bộ, công chức cụ thể

như sau:

 1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 0 người;

 2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 08 người;

 3. Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người;

 4. Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

 Sau khi nhận được thông báo kết quả đánh giá, phân loại cán bộ, công chức xã,

trường hợp cán bộ, công chức xã không nhất trí với kết luận đánh giá, phân loại thì có

quyền khiếu nại theo quy định của pháp luật về khiếu nại.

 Công chức Văn phòng - Thống kê thực hiện việc lưu giữ tài liệu đánh giá cán bộ,

công chức xã theo quy định.

Nơi nhận:
- UBND huyện Phù Cừ; (để báo cáo)

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyên

    UỶ BAN NHÂN DÂN

         XÃ MINH TIẾN

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, PHÂN LOẠI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC XÃ MINH TIẾN

THÁNG 5 NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số 31/TB-UBND ngày 30/5/2024 của UBND xã Minh Tiến)

ST

T
Họ và tên Chức vụ

Điểm

đạt

được

Tự

đánh

giá,

phân

loại

của

cán

bộ,

công

chức

Kết quả đánh giá phân loại

Hoàn

thành

xuất

sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

1 Trần Văn Giầu Phó Chủ tịch UBND xã 85 HTTNV  x

2 Trần Văn Trúc CHT Ban CHQS xã 85 HTTNV  x

3 Bùi Ngọc Khẩn Công chức TC – KT 85 HTTNV  x

4 Nguyễn Đức Duy Công chức Tư pháp – HT 85 HTTNV  x

5 Nguyễn Thị Kiều Minh Công chức VH – XH 85 HTTNV  x

6 Đặng Thành Chung Công chức Địa chính XD 80 HTTNV  x

7 Hà Thị Miên Công chức VP-TK 85 HTTNV  x

8 Nguyễn Thị Lệ Thủy CC Địa chính NN 85 HTTNV  x

Tổng cộng: 08   08  08

		2024-06-03T13:52:40+0700

		2024-06-03T16:43:07+0700